國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林佩宜

電話：07-5252000#2609

電 子 信 箱 ： p e i p e i y i @ g -

m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年11月13日

發文字號：中術字第1141001345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中央研究院國際事務字第1141600968號書函.pdf、演講海報.jpg

主旨：中央研究院自114年11月起至115年4月邀請諾貝爾獎得主
蒞該院發表專題演講，請查照轉知。

說明：
一、依中央研究院114年11月10日國際事務字第1141600968號

書函辦理。
二、中央研究院及本校等數所大學共同參與「臺灣橋梁計畫」

，將邀請諾貝爾獎得主訪問演講，相關資訊可參閱網站
：https://www.peace-bridges.net/。

三、中央研究院自114年11月起將邀請10位諾貝爾獎得主蒞院
演講與交流(詳演講海報)，首場演講資訊如下：

(一)時間：本年11月20日（星期四）下午2時整。
(二)地點：中央研究院人文社會科學館三樓國際會議廳。
(三)講題：The End of Disease? - The Extraordinary

Develop-ments  in  Biomedicine  and  the
Implications for Humanity（疾病的終結？— 生物醫
學的非凡發展及其對人類的意涵）。

(四)報名網址：https://forms.gle/7CKZMJX7iou57GZT6 。
四、如有本案其他詢問事項，請與中央研究院國際事務處聯繫

，洽詢專線：（02）2789-9895。
五、檢附中央研究院來函電子檔、演講海報電子檔各1份供參

。

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位、秘書室、校友服務暨社會責任中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁